
Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения

«Городская поликлиника №2»

ПРИКАЗ № /&9

«07» мая 2015г. г.Таганрог

На основании Приказа Управления здравоохранения 
г.Таганрога от 06.05.2015 г. № 204 «О ценах на платные медицинские 
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением 
здравоохранения «Городская поликлиника №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 12 мая 2015 г. и утвердить :

1.1. Перечень платных медицинских услуг, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения 
«Городская поликлиника №2»(Приложение № 1 к настоящему 
приказу).

1.2. Прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения 
«Городская поликлиника №2» »(Приложение № 2 к настоящему 
приказу).

1.3. Перечень категорий граждан, которым платные медицинские 
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 
учреждением здравоохранения «Городская поликлиника №2», 
предоставляются по льготным ценам»(Приложение № 3 к 
настоящему приказу).

1.4. Дополнительный прейскурант цен на платные медицинские 
услуги, оказываемые бюджетным учреждением 
здравоохранения «Городская поликлиника №2» для льготных 
категорий граждан(Приложение № 4 к настоящему приказу).

2. В срок до 12.05.2015 г. руководителям структурных подразделений 
МБУЗ «ГП№2» организовать ознакомление с настоящим приказом 
сотрудников МБУЗ «ГП№2», участвующих в организации и оказании 
платных медицинских услуг в данном подразделении.

3. В срок до 12.05.2015 г. разместить данный приказ на сайте учреждения 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(Отв.Стукотий JI.H.).

4. Контроль за исполне^^^^1!аЕтС^^ш? приказа оставляю за собой.

Главный врач МБУЗ Ю.Б.Иванов


